TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO N.º 35/2021

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO PARANAENSE DE
CULTURA - APC; OBJETO: prorrogar os Serviços de Suporte e Garantia para Licença de Uso do Software por 12
(doze) meses, a contar do dia 31.03.2024 até 31.03.2025, constante do item 2 do Contrato cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE SOFTWARE PARA O GERENCIAMENTO E AUTOMAÇÃO DAS BIBLIOTECAS DO PODER JUDICIÁRIO
DO ESTADO DO CEARÁ E ESCOLA SUPERIOR DA MAGISTRATURA DO ESTADO DO CEARÁ, COM FORNECIMENTO
DE LICENÇA DEFINITIVA DO SOFTWARE, MIGRAÇÃO DAS BASES EXISTENTES, AD3/CT Nº 35/2021 1 Envelope
eletrônico E68B2FFF2-142D-4FEC-B262-75367EB23815 TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO COM
ATUALIZAÇÃO DE VERSÃO; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8522001-35.2023.8.06.0000;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 107 da Lei nº 14.133/21; DATA DA ASSINATURA: 05 de fevereiro de 2024;
SIGNATÁRIOS: Denise Maria Norões Olsen e Vanderlei Siqueira dos Santos.

EXTRATO 00029/2024 Disponibilização: 08/02/2024 às 16h28m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/7825 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Fortaleza - CE, emitido em 08 de Fevereiro de 2024